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Anexo 9

Orgéo / Funcéo
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Especificacéo
SUPERINTENDENTE

4 ADMINISTRACAO
DEPARTAMENTO JURIDICO
4 ADMINISTRACAO
DEPARTAMENTO FINANCEIROE COMERCIAL
4 ADMINISTRAGAO
28 ENCARGOS ESPECIAIS
99 RESERVA DE CONTINGENCIA.
DEPARTAMENTO ADMINISTRATIVO
4 ADMINISTRACAO
DEPARTAMENTO DE PROJETOS E EXPANSAO
17 SANEAMENTO
DEPARTAMENTO DE OBRAS E MANUTENGAO
17 SANEAMENTO
DEPARTAMENTO DE COMBATE A PERDAS E CONTROLE AGUA
17 SANEAMENTO
DEPARTAMENTO DE ESTACOES TRATAMENTO AGUA
17 SANEAMENTO
DEPARTAMENTO DE ESTACOES TRATAMENTO ESGOTO
17 SANEAMENTO
CONTROLADORIA AUTARQUICA
4 ADMINISTRACAO

Total dos Orgéos :

Sanebavi - Saneamento Basico Vinhedo

Demonstrativo da Despesa por Org&o e Fungéo
Exercicio de 2021

Funcéo

2.623.000,00

468.000,00

1.846.000,00

3.250.000,00

30.000,00

1.854.000,00

873.000,00

12.775.000,00

1.158.000,00

16.723.000,00

10.439.000,00

320.000,00

Total do
2.623.000,00

468.000,00

5.126.000,00

1.854.000,00

873.000,00

12.775.000,00

1.158.000,00

16.723.000,00

10.439.000,00

320.000,00

52.359.000,00

RESUMO

TOTAL DAS DESPESAS ORGAMENTARIAS :
TOTAL DOS REPASSES CONCEDIDOS :

TOTAL GERAL :

52.359.000,00
0,00

52.359.000,00
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