



Anexo 9 Demonstrativo da Despesa por Órgão e Função

Exercício de 2021

<u>Órgão / Função</u>		<u>Especificação</u>	<u>Função</u>	Total do
51	SUPERINTE	NDENTE		2.623.000,00
	4	ADMINISTRAÇÃO	2.623.000,00	
52	DEPARTAMENTO JURIDICO			468.000,00
	4	ADMINISTRAÇÃO	468.000,00	
53	DEPARTAMENTO FINANCEIROE COMERCIAL			5.126.000,00
	4	ADMINISTRAÇÃO	1.846.000,00	
	28	ENCARGOS ESPECIAIS	3.250.000,00	
	99	RESERVA DE CONTINGÊNCIA.	30.000,00	
54	DEPARTAM	ENTO ADMINISTRATIVO		1.854.000,00
	4	ADMINISTRAÇÃO	1.854.000,00	
55	DEPARTAM	ENTO DE PROJETOS E EXPANSÃO		873.000,00
	17	SANEAMENTO	873.000,00	
56	DEPARTAMENTO DE OBRAS E MANUTENÇÃO			12.775.000,00
	17	SANEAMENTO	12.775.000,00	
57	DEPARTAMENTO DE COMBATE A PERDAS E CONTROLE AGUA			1.158.000,00
	17	SANEAMENTO	1.158.000,00	
58	DEPARTAMENTO DE ESTACOES TRATAMENTO AGUA			16.723.000,00
	17	SANEAMENTO	16.723.000,00	
59	DEPARTAMENTO DE ESTACOES TRATAMENTO ESGOTO			10.439.000,00
	17	SANEAMENTO	10.439.000,00	
60	CONTROLA	DORIA AUTARQUICA		320.000,00
	4	ADMINISTRAÇÃO	320.000,00	
		Total dos Órgãos :		52.359.000,00
		RESUMO		
ТС	TOTAL DAS DESPESAS ORÇAMENTÁRIAS :			
TOTAL DOS REPASSES CONCEDIDOS :				0,00
TC	OTAL GERAL :			52.359.000,00
1				

OFR00012 18/12/2020 16.15.10 Versão 29/09/2020 - 17:14 1/ 1